
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI  

YILLARA GÖRE AKADEMİK DANIŞMAN LİSTESİ 

ÖĞRENCİ GİRİŞ YILI
*
 AKADEMİK DANIŞMAN DANIŞMANLIK GÜN VE 

SAATİ 

2016 DR. ÖĞR. ÜYESİ FEZA SOLAK 

TUYGUN 
 

2018 DR. ÖĞR. ÜYESİ FEZA SOLAK 

TUYGUN 
 

2019 DR. ÖĞR. ÜYESİ NUR BANU ATEŞ  

2020 ÖĞR. GÖR. MEHMET ALİ ORHAN  

2021 DR. ÖĞR. ÜYESİ NUR BANU ATEŞ  

2022 ÖĞR. GÖR. SEMRA BAYAZIT  

2023 ÖĞR. GÖR. EMİNE ALTINTAŞ  

2024   

2025   

2026   

2027   

2028   

2029   

2030   

 

 

                                                           
*
  ÖĞRENCİ NUMARANIZIN BAŞLADIĞI TARİHE GÖRE DEĞERLENDİRİNİZ. 


